АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВЛНИЯ
ГОРОДАРМЛВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от |t. lo . а.оа з }tsLбtТ

г. Армавир

О внесении изменений в постановление адмиЕистрации муниципального
образования город Армавир от 30 пюля 2020 года }lЪ 999 <Об угверждеЕии

порядка Предосгавпения детям-сиротам и детям, оgгавшимся без

попечения родптелей, лицам пз чпсла детей-спрот и детей, оставшихся
без попечепия родителей, лицам, отпосившимся к категории детей-сирот

и детей, оgгавшихся без попечепия родителей, жилых помещепий
муниципального специалпзированного жилищного фонда

по договорам найма спецпалпзированных жилых помещений>>

В целя< приведеIIиJI правового акта администрации муниципЕIJIьIIого

образования город Армавир в соответствие с требоваr*rями норм действующего
закоIIодательства п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменениЕ в гц)иложеЕие к постановлению адчrинистрации
м)Еиципального образования город Армавир от 30 rполя 2020 года Ns 999 <Об

утверждении порядка Предоставления детям-сиротЕtм и детям, оставпIимся без

попечениrI родителей, лицЕlм из числа детей-сцрот и детей, оставшихся без

попечения родителей, лицам, отЕосившимся к категории детей-сирот и детей,
остсшшихся без попечениrI родителей, жильп< помещений муниципtlJьIIого
специаJмзированного жилищного фондч по договорatм найма
специаJмзцрованньD( жиJIьгх помещений>>, дополнив rrункт |-4 абзацем

следaющего содержания :

<Лица из числа детей-сирот и детей, оставIIIID(ся без попечения

родителей, принимавшИе rlастие в специшIьНой военноЙ ОПеРаIЦ.Ш На

территориJD( Украrтrrы,,Щонецкой Народной Ресгryблики, Луганской Народной
республики, Запорожской области и Херсонской области, имеют
преимущественное прЕtво на обеспечеЕие жильIми помещениJIми перед друп{ми
лицами, вкJIючеЕными в указанньй список.)).

2. Настоящее пост:lновлеЕие подлежит официшrьному огryбликованrло.
3. Огделу по связям со средствами массовой информации и

общественнОсти ад\.{иниС,црациИ муЕиципального образованшI город Армавир

@мельянчиков) обеспечить офиIцаальное опуб.тп,rкование настоящего
постаЕовлевиlI в газете <Муниципа.пьтъrй вестник Армавира>.

4. Секгору информационньD( тохнологrй администраЦИИ rчГУIrИЦипЕUьного

образования город Дрмавир (Степовой) разместить настоящее постЕшовлеЕие

ООО (d\4aшIprurD)

2

на официiшьном саЙте ад\{инистраIцц{муниципЕrльного образоваЕия город
Армавир в сети Интернет (wrпrлr.аrmаwir.ru).

5. Постановление вступает в сиrrу со дня официального огryбликов lиll.

Глава шгуrrиIц.rпаJIьIlого
город Армавир А.Ю.ХарчеrжоfrJ,flfiil,^цЕ

:-=Эz